2
3
H
L
Lz
Lp
L
Lp

50
37
H
L
Lz
moc [W] moc [W] H L
zawieszenia
Lp
pojemność
wodna masa
liczba
poziomych
kolektorów
kod zamówieniaHz Lz
typ 75/65/20 °C 55/45/20 °C [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [dm³] [kg]
SAN 07 04 300 153 714 400 546 250 360 2,3 5,8 15 F3NA007004000000
SAN 07 05 370 189 714 500 546 350 460 2,8 6,8 15 F3NA007005000000
SAN 07 06 435 222 714 600 546 450 560 3,2 7,8 15 F3NA007006000000
SAN 07 07 529 270 714 750 546 600 710 3,9 9,2 15 F3NA007007500000
SAN 07 09 622 317 714 900 546 750 860 4,6 10,6 15 F3NA007009000000
SAN 11 04 465 237 1134 400 966 250 360 3,8 8,9 23 F3NA011004000000
SAN 11 05 569 290 1134 500 966 350 460 4,5 10,4 23 F3NA011005000000
SAN 11 06 665 339 1134 600 966 450 560 5,3 11,8 23 F3NA011006000000
SAN 11 07 805 411 1134 750 966 600 710 6,4 13,9 23 F3NA011007500000
SAN 11 09 940 480 1134 900 966 750 860 7,5 16 23 F3NA011009000000
SAN 15 05 733 374 1470 500 1302 350 460 6,1 13,3 29 F3NA015005000000
SAN 15 06 856 437 1470 600 1302 450 560 7,0 15,2 29 F3NA015006000000
SAN 15 07 1035 528 1470 750 1302 600 710 8,2 18,0 29 F3NA015007500000
SAN 15 09 1208 616 1470 900 1302 750 860 9,5 20,9 29 F3NA015009000000
SAN 18 05 894 456 1764 500 1596 350 460 7,5 15,8 36 F3NA018005000000
SAN 18 06 1038 530 1764 600 1596 450 560 8,5 18,2 36 F3NA018006000000
SAN 18 07 1246 636 1764 750 1596 600 710 9,9 21,7 36 F3NA018007500000
SAN 18 09 1447 738 1764 900 1596 750 860 11,3 25,2 36 F3NA018009000000
Moc cieplna grzejników (W) wg normy PN-EN 442  dla parametrów 75/65/20 °C i 55/45/20 °C. Dopłaty dla grzejników kolorowych - patrz strona 7.
Grzejniki Santorini A są dostępne na zamówienie z podłączeniem bocznym w wersji „prawej” i „lewej”
SAA 07 04 R 300 153 714 400 546 250 500 2,3 5,8 15 F3UAB07004000000
SAA 07 05 R 370 189 714 500 546 350 500 2,8 6,8 15 F3UAB07005000000
SAA 07 06 R 435 222 714 600 546 450 500 3,2 7,8 15 F3UAB07006000000
SAA 07 07 R 529 270 714 750 546 600 500 3,9 9,2 15 F3UAB07007500000
SAA 11 04 R 465 237 1134 400 966 250 500 3,8 8,9 23 F3UAB11004000000
SAA 11 05 R 569 290 1134 500 966 350 500 4,5 10,4 23 F3UAB11005000000
SAA 11 06 R 665 339 1134 600 966 450 500 5,3 11,8 23 F3UAB11006000000
SAA 11 07 R 805 411 1134 750 966 600 500 6,4 13,9 23 F3UAB11007500000
4
temperatura czynnika
grzejnego [°C]
wartość współczynnika do doboru wydajności cieplnej grzejnika